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VENDIM
Nr. 29 Daté 07.03.2018

PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR.32 DATE 10.04.2017
“PER MIRATIMIN E REHABILITIMIT E SHTRATIT TE LUMIT

SUBJEKTIT KU & KO SH.P.K.”

NE mbéshtetje t€ nenit 12 t& ligjit nr 111/2012 “Pér Menaxhimin e Integruar t& Burimeve

Ujore”, né vendimin e K.K.U-sé nr. 5 date 16.02.2016 “Pér miratimin e rregullores sé
funksionimit t€ Késhillit t& Basenit Ujor “ si dhe né vendimin nr.6 daté 16.02.2016 “Pér
miratimin e rregullores pér funksionimin e ABU”, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Buné:

Vendosi:

1-Shfugizimin e Vendimit nr.32 daté 10.04.2017 “Pér rehabilitimin e shtratit t& Lumit Luma,
subjektit “KU & KO” sh.p.k me administrator Z. Fehmi GJUTA, sipas studimit t& paragitur, me

kéto té dhéna: ,
-Segmenti g€ do rehabilitohet: Delta e Lumit Luma , né vendin e quajtur Pobreg, Kukés.

-Sipérfaqja q€ do té rehabilitohet: S=0.048 km?;

-Gjatésia e zonés: L= 650 m;
-Volumi materialit aluvial qé do té lévizet: V= 20000 m?;
-Kordinatat e zones q€ do té rehabilitohet jané: X:=46 59300 Y,=4455250 Zi=+315m
X,=46 59730 Y,=44 55325 Z2=+317m
X3=46 59 850 Y3=44 54650 Z3=+312m
X4=46 60 050 Y4=4454 800 Z4=+313m

2- Ky vendim u shqyrtua me kérkesé té Kryetarit t¢ KBU Drin- Buné.

3-Ngarkohet A.B.U. Drin-Buné pér zbatimin e ketij vendimi.
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